
Technický list

TextFlow 12

Univerzální sada nářadí L 22-dílná, Počet přepážek: 22

Údaje o objednávce

Artikové číslo 685522 22

GTIN 4067263309161

Třída artiklu 66H

Popis

Provedení:
Plastový systémový kufr L-BOXX® z nárazuvzdorného plastu ABS, plná ochrana proti stříkající
vodě. Robustní spojovací mechanismus umožňuje jednoduché a rychlé spojování, resp.
oddělování kufrů i přepravu několika plastových systémových kufrů ve spojení až do 40 kg. Víko
lze zatížit až do 100 kg, kapacita naložení až 25 kg.
Funkce:
IPX4: Je dána ochrana proti stříkající vodě ze všech směrů, avšak žádná ochrana před cizími tělesy
nebo dotykem.
Rozsah dodávky:
Svinovací metr: 1 ks č. 462201 vel. 2,5
Oboustranný maticový klíč: po 1 ks č. 610600 vel. 8×9; 10×11; 12×13; 14×15; 17×19
Sada 6hranných úhlových šroubováků s kulovou hlavou: 1 ks č. 627132 vel. 9
Plochý šroubovák: Po 1 ks č. 660032 vel. 2; 3,5; 5,5; 6,5
Šroubovák pro šrouby Phillips: po 1 ks č. 667702 vel. 1; 2
Kombinované kleště: 1 ks č. 700940 vel. 160
Vložka do víka: 1 ks č. 693352
Uložení v: L-BOXX® č. 693330 vel. 102
Upozornění:
Dodávka se uskutečňuje s roztříděným nářadím v boxu L-BOXX®.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:14 1/3



Technický list

TextFlow 12
Vhodný vozík s kolečky pro přepravu až 5 kusů L-BOXX®u vel. 102 se dodává pod č. 693370 vel. 5.

Technický popis

Ochranná třída IP IP X4

Hmotnost 3,8 kg

Počet dílů 22

Druh produktu Sada nářadí

Příslušenství

Oboustranný otevřený klíč Rozměry klíčů 8X9 mm 610600 8X9

Oboustranný otevřený klíč Rozměry klíčů 10X11 mm 610600 10X11

Plochý šroubovák s 2složkovou rukojetí Haptoprene Šířka
břitu b 5,5 mm

660030 5,5

Kombinované kleště, chromované, 2složkové rukojeti
Celková délka 160 mm

700940 160

Svinovací metr s průzorem Délka pásma 2,5 m 462201 2,5

Oboustranný otevřený klíč Rozměry klíčů 17X19 mm 610600 17X19

Šroubovák pro šrouby Phillips, s 2složkovou rukojetí
Haptoprene Velikost křížové drážky 2

667690 2

Sada 6hranných úhlových klíčů, s přídržnou
kuličkouchromované Počet šroubováků 9

627132 9

Vložka víka jednotlivá 693352

Plastový systémový kufr L-BOXX® prázdný Typ 102 693330 102

Šroubovák pro šrouby Phillips, s 2složkovou rukojetí
Haptoprene Velikost křížové drážky 1

667690 1

Přepravní vozík „L-Trolley“ s 5 výsuvnými policemi Počet
výsuvných polic 5

693370 5

Plochý šroubovák s 2složkovou rukojetí Haptoprene Šířka
břitu b 6,5 mm

660030 6,5

660030 2

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:14 2/3



Technický list

TextFlow 12

Plochý šroubovák s 2složkovou rukojetí Haptoprene Šířka
břitu b 2 mm

Plochý šroubovák s 2složkovou rukojetí Haptoprene Šířka
břitu b 3,5 mm

660030 3,5

Oboustranný otevřený klíč Rozměry klíčů 14X15 mm 610600 14X15

Oboustranný otevřený klíč Rozměry klíčů 12X13 mm 610600 12X13

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:14 3/3


